АДМИНИСТРАЦИЯ
СВЕТЛОПОЛЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.11.2013 		             № 143

с.Светлая Поляна

О присвоении адреса жилой квартире с. Светлая Поляна

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

  В связи с упорядочением адресного хозяйства с. Светлая Поляна    Болотнинского района  Новосибирской области, присвоить жилой квартире, ул. Водопроводная, дом № 22, квартира № 2.

И.о. главы
Светлополянского сельсовета
Болотнинского района
Новосибирской                                                                  Майорова Е.Л.